
 

 

 

Tikkurilan Kokoomus ry, toimintasuunnitelma vuodelle 2021 
 
Tikkurilan Kokoomus on sitoutunut toimimaan kokoomuslaisten arvojen ja periaatteiden pohjalta.  

Aatteessa yhdistyvät vapaus, vastuu, demokratia, mahdollisuuksien tasa-arvo, sivistys, kannustavuus, 

suvaitsevaisuus ja välittäminen.  

Tikkurilan Kokoomus ry toimii yhdessä Vantaan Kokoomuksen ja Uudenmaan kokoomuksen piirijärjestön kanssa 

edistäen näitä arvoja. 

Toimintaa suunnitellessa huomioidaan kuntavaalivuosi 2021 

Ehdokasasettelu on jo alkanut ja pyrkimys on saada kattavasti erilaisen taustan omaavia ehdokkaita  

ja muutama ässä ei olisi pahitteeksi. Viimeiset nimetään kevätkokouksessa.  

Tukeaksemme ehdokkaitamme tulemme järjestämään tapahtumia Tikkurilassa pitkin kevättä. 

Vielä ei ole koordinoituna mitä ja missä ja kuinka paljon kampanjoimme.  

Koronatilanne vaikuttaa , mutta tavoite on olla aktiivinen sekä kaduilla, että somessa. 

 

Tikkurilan Kokoomuksen painoarvoa on saatava nostettua Vantaan päätöksenteossa. 

 

Tikkurilan kokoomuksella on suunnitelmissa tavata ja keskustella säännöllisesti Tikkurilassa Vantaalaisten asioista, 

joita pyrimme ajamaan sekä valtuustossa, lautakunnissa, että muutenkin.   

 

Kevät-  ja syysmarkkinat ovat olleet perinteisesti ohjelmassa ja lisäksi glögiä joulukuun alussa. Näin myös 2021. 

Jäsentapahtumia ainakin keväällä ja syksyllä mahdollisuuksien mukaan. 2020 tapahtumat jouduttiin perumaan, Oodi, 

Eduskunta. 

 

Jäsenet, jos on yhteyksiä tai vinkkiä kohteista, antakaa tulla tietoomme. Tavoite on aktivoida jäseniä mukaan. 

Jäsenmäärä on hitusen nousussa, mutta tehtävää riittää. Nykyiset pitää pitää. 

Yhdessä olemme enemmän.  

Kehäkaljat ovat edelleen osa toimintaamme ja tavoite on saada 2 tapahtumaa Tikkurilaan 2021.  

Informoimme näistä  ja muistakin tapahtumistamme facebookissa ja www.tikkurilankokoomus.fi  

2021 pyrimme kiinnittämään erityistä huomiota seniorien asemaan Tikkurilassa ja Vantaalla. 

 

 

Tikkurilassa 29.10.2020 

Tikkurilan Kokoomus ry psta. 

 

Vallu Novanto 


